
Comunicato Ufficiale n.59 del 11/03/2020 
 

Stagione Sportiva 2019/2020 

Delegazione tel. 0583 35353025 fax 0583 1642151 Pronto A.I.A.  Lucca 393 8135029 Viareggio 327 0030619 

 

 

 
 

 

EMERGENZA CORONAVIRUS 

COMUNICAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. TOSCANA 

Il Consiglio Direttivo del C.R. Toscana 
- preso atto della decisione adottata dal Consiglio Direttivo della Lega Nazionale Dilettanti nella riunione 
tenutasi in data odierna relativamente alle misure di prevenzione, informazione, contrasto e contenimento 
sull’intero territorio nazionale del diffondersi del virus COVID-19; 

 
DISPONE 

 
la sospensione di ogni attività sportiva di ciascun Campionato e Torneo relativo all’attività Dilettante, Giovanile 
e di Base organizzato dal C.R. Toscana, senza esclusione alcuna fino al 3 aprile 2020 compreso. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Via Viaccia I, 140 – 55100 Lu website: t oscana.lnd.it e-mail: d plucca@lnd.it pec d plucca@pec-legal.it 



C.R.T. - D.P. LUCCA - C.U. n.59 DEL 11/03/2020 

1940 

 

 

 

  1. COMUNICAZIONI F.I.G.C.  
Nessuna comunicazione. 

 

  2. COMUNICAZIONI L.N.D.  
 

2.1. ALLEGATI 
 

 Comunicato Ufficiale n.273 – Sospensione Attivita' Lnd Nazionale e Territoriale 
 Comunicato Ufficiale n.274 – Coppa Italia Dilettanti, Fase Nazionale, rinvio gare 

 

 3. COMUNICAZIONI COMITATO REGIONALE  
 

3.1. CONSIGLIO DIRETTIVO 
Nessuna comunicazione. 

 

3.2. SEGRETERIA 
 

3.2.1. CHIUSURA UFFICI COMITATO REGIONALE E DELEGAZIONI PROVINCIALI 
 

A seguito di nuova  comunicazione da parte della LND, si comunica che gli uffici del Comitato Regionale e delle Delegazioni 
Provinciali rimarranno chiusi fino a sabato 21 marzo p.v. 
 
Per comunicazioni urgenti di primaria importanza contattare, nelle fasce orarie già pubblicate, i seguenti numeri telefonici: 
 
055/6521416 Segretario Sauro Falciani 
 
055/6521410 Vice Segretario Andrea Titi 

 

  4. SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO  
Nessuna comunicazione. 

  



C.R.T. - D.P. LUCCA - C.U. n.59 DEL 11/03/2020 

1940 

 

 

6. RISULTATI GARE 

7. GIUSTIZIA SPORTIVA 

8. ERRATA CORRIGE 

9. ALLEGATI 

 

  5. COMUNICAZIONI DELEGAZIONE PROVINCIALE  
 

Nessuna comunicazione. 
 

 ATTIVITA’ DI BASE E SCOLASTICA 
Nessuna comunicazione. 

 

Nessuna comunicazione. 

Nessuna comunicazione. 

Nessuna comunicazione. 
 

 

Allegati al C.U. n. 52 del C.R. Toscana LND del 09/03/2020: 

 Comunicato Ufficiale n.273 – Sospensione Attivita' Lnd Nazionale e Territoriale 
 Comunicato Ufficiale n.274 – Coppa Italia Dilettanti, Fase Nazionale, rinvio gare 

 

  10. CALENDARIO GARE  
Nessuna comunicazione. 

 

PUBBLICATO IN LUCCA ED AFFISSO ALL’ALBO DELLA DELEGAZIONE DI LUCCA IL 11/03/2020 
 

Il Segretario Il Delegato 
Franco Dinelli Eugenio Dinelli 


